2

Собрание депутатов
Городское поселение Звенигово

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертый созыв
Сессия № 47                        Решение № 266                      22 марта 2023 года

Об утверждении генерального плана Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 191-ФЗ,  Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022г. № 367 «Об установлении в 2022 году в Республике Марий Эл случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 06.02.2023г. № 30 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022г. № 367», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Звенигово, Собрание депутатов Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Утвердить генеральный план Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звениговская неделя» и размещения на сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Звенигово

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С.Давыдов